
Segunda-feira 
13 de Março de 2023 
25 - Ano VIII - N°1634 

Baianápolis 
r);(win ofiew 
MUNICÍPIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIANÓPOLIS-BA 
CNPJ N° 13.654.413/0001-31 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 039/2023 DE 
14/02/2023 

Dispensa de Licitação n° 036/2023 

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA PR. kÇA DO MERCADO, 
330. CENTRO, BAIANÓPOLIS-BA QUE SERÁ UTILIZADO COMO 
INSTALAÇÕES DE ARQUIVO MORTO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO. 
LOCADOR: VITÓRIA DA SILVA OLIVEIRA, sob C PF n" 062.664.535.25. 
VALOR GLOBAL: RS 9.955,00 (nove mil, novecentis e cinquenta e cinco 
reais) a serem pagos em 11 (onze) parcelas mi nsais de RS 905,00 
(novecentos e cinco reais). 
DOTAÇÃO: 

02.02.000 - Secretaria Municipal de Adminis ração 
• 4.122.003.2006 - Gestão das Ações da Stcrctaria Municipal de 
Administração 
• 3.3.9.0.36.00 - Outros Serviços de Terei iros - Pessoa Fisica 
VIGÊNCIA: 
14 de Janeiro de 2024 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 
Art. 24, X. da Lei n" 8.666/93 c alterações posteriores. 

Jandira Soares da Silva Xavier 
Prefeita Municipal 
05 de Janeiro de 2023. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIANÓPOLIS-BA 
CNPJ N° 13.654.413/0001-31 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 040/2023 DE 
01/03/2023 

Dispensa de Licitação n° 040/2023 

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA AVENIDA ANTÓNIO 
CARLOS MAGALHÃES, 218, CENTRO, BAIAWCOLIS - BA. QUE SERÁ 
UTILIZADO COMO INSTALAÇÕES DA SEDE DA CASA DOS 
CONSELHOS NESTE MUNICÍPIO DE BAIANÓPCLIS. 
LOCADOR: ANTONIO JOSE COIMBRA RODRIGUES, sob o CPF n° 
925.430.905-25. 
VALOR GLOBAL: RS 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais) a serem pagos 
em 10 (dez) parcelas mensais de RS 960,00 (novecentos e sessenta reais). 
DOTAÇÃO: 
• UNIDADE: 0205002 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
• AÇÃO: 2032 - GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO 
• ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.36;1.0. -. Outros Serviços de 
Terceiros - Pessoa Fisica 
VIGÊNCIA: 
02 de Janeiro dc 2024 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 
Art. 24, X. da Lei n 8.666,93 c alterações posteriores. 

Jandira Soares da Silva Xavier 
Prefeita Municipal 
01 de Março de 2023. 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MEUYNJZ000GOMDQORTC5ME 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente. 


